平成25年4月30日

一般社団法人日本応用地質学会 中部支部

支部長 小嶋 智

一般社団法人日本応用地質学会 中部支部

平成25年度 講演会のご案内

拝啓，時下ますますご清祥の段，お慶び申し上げます．平素は一般社団法人日本応用地質学会

中部支部の活動に格別のご高配を賜り，厚くお礼申し上げます．

当学会中部支部では，平成25年5月25日に講演会ならびに意見交換会を計画しております．

皆様，奮ってご参加下さいますようお願い致します．

敬具

記

－ 講 演 会 －

日 時：平成25年5月25日 14：30～17：30

会 場：岐阜大学サテライトキャンパス大講義室

JR東海道線岐阜駅北口すぐ 岐阜スカイウイング37 東棟4階

＊恐れ入りますが会場には公共交通機関のご利用をお願いします．

会 費：無料

定 員：60名(定員になり次第締め切ります)

講演者・講演名：①岐阜大学 工学部社会基盤工学科 大谷具幸准教授

「地中熱利用の現状と技術的課題」

②(独)日本原子力研究開発機構 福島技術本部 舟木泰智氏

「東京電力株式会社福島第一原子力発電所事故に係るJAEAの取り組み

－環境中の放射性物質の動態調査および除染－」

申 込：①応用地質学会会員の方

総会の案内状の返信にて申し込み願います．

②応用地質学会会員以外の方

下記の学会中部支部事務局までＦＡＸまたはメールで氏名，所属，連絡先(電話番号ま

たはメールアドレス)を記して，お申し込み下さい．

一般社団法人日本応用地質学会中部支部事務局 情野 隆

〒461-0005 名古屋市東区東桜２－１７－１４新栄町ビル

日本工営株式会社 名古屋支店気付

TEL052-559-7301 FAX052-939-3471 E-mail：a2742@n-koei.co.jp

Ｃ Ｐ Ｄ ：3.0ｈ（ＧＥＯスクリーニングネット(https://www.geo-schooling.jp/)にて申請して

ください）

－ 意見交換会 －

日 時：平成25年5月25日 17：40～19：00

会 場：レストラン「ラ・ローゼ・プロバンス」(岐阜駅前)

会 費：一般 4,000 円、学生半額

申 込：講演会の申し込みと同じ．

以 上